. /raa 1. p. 317; Yorks Inq. 2, p. 521. Witnesseses John of Norfolk was the father of John of I lodroyd and 
Robert was the uncle ofJohn of Hodroyd (see nos. 241,242,248,249,1091]. 

478. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Robert (11) of Stapleton of three acres of 
land in Swinitiaker [Saddleworth] (except the road between the three acres and the land of Richard of 
Bingley), for enclosing, assarting or for making fences in his wood of Harrop Dale [Saddleworthl by 
view of his forester, saving to Robert the animals of the chase or fish of his water or other dignities 
and liberties of his forest. Moreover he grants the pasture in Saddleworth [boundaries described] for 
40 oxen or cows to graze where the canons may pasture ten farm animals and their issue. The 
canons may use this property yearly between the feast days of the Invention of the Holy Cross (3 
May) and Martinmas (11 November). fr65v-66r/pp. 148-49 

[c. 1220 x 1264] 
Rmbde Carta Roberti de Stapeltona. 

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus de Stapeltona deA concessi et hac prcsend carta mea confinnavi 

pro salute anime mee et omnium antccessorurn ct heredum meorum Deo et ecclesie sancd Oswaldi de Nosd' 

et canonicis ibidem Deo servientibus tres acras terre in Swindaker propinquiores tcffc Ricardi dc Bingelay 

salva una via inter predictas tres acras terre ct terram, predicti Ricardi cum pcrtincntiis ad includcndurn ct ad 

sartandum et omnc comodum suum faciendum ct ad capiendum ct ad edificandurn ct ardcndum ct ad sepcs 

suas faciendum in bosco meo de Haropp per visum forestarii mei, salvis mihi et hercdibus meis feris, bestiis et 

avibus alias capicntibus et piscibus aquarurn mearum et alfis dignitatibus ct hbcrtadbus forcste mcc 

spectantibus. Preterea dedi, concessi cisdem canonicis pasturarn quadraginta bobus vel vaccis vel utrisque pro 

voluntate eorum mutendis V66d pascendis, alendis in communa pastura de Sadclwrth', que iacet inter tales 
divisas videlicet de Cnothill' sicut via se extendit usque ad Stonegge; et de Stonegge usque ad Stabilicloth' dc 

Dighill', et dc Stabilicloth' usquc ad Brodeston, et de Brodeston usquc ad Wytibrok' in Ilaukcserd', et de 
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Wytilbrok' in Haukeserd'usque ad Cumbrok, et de Cumbrole usque ad aquam de Tame, et de aqua de Tame 
in ascendendo versus magnum Cnothill'; tenend' et habend' predictis canonicis in liberam, puram et 
perpetuam elemosinam sicut aliqua elemosina liberius aut quietius dari potest vel teneri utendam quolibet 
anno a die inventionis sancte Crucis usque ad festurn sancti Martini in yeme. Ego vero Robertus et heredes 

mei predictam pasturarn cum libero introitu et exitu predictis canonicis contra omnes homines, dotes et 
impignorationes warantizabimus, adquietabimus et defendemus imperpetuum. Concedo etiam predictis 

canonicis vel illi qui predictas tres acras terre de predictis canonicis tenuerit vel. etiarn loco ipsorum custodierit 
predictam pasturam infra predictas divisas decern averfis cum sequela sua unius anni sine molestia mea vel 
heredurn meorum una cum libertate predictarum conditionum. In huius rei testimonium presend scripto 
sigillum. meurn apposui. Hiis testibus. 

Note: Date based on Robert (II) of Stapleton and the latest entry made by Scribe A fsec Chapter V1. See notes 
concerning Robert (II) contained in no. 476. The pasture described in this charter was the same granted by either 
Robert (11) or his grandfather Robert (1) of Stapleton in no. 145. The mention of Robert's retention of his right of 
free warren suggests this charter was originated by Robert (11) who received right of free warren from King I Icnry 
III [Yorks. Que Warrante, p. 1171. 

479. Grant by Prior R. and the convent to Robert Bastard son of Ranulf de Neufmarch6 of a bovate 
of land with a toft in Cadeby, namely that which was Bernulf's lying between the land which was 
Herbert [de Usours] and the land of Ralph Ruffus, rendering annually to the canons 4s. Mr/p. 149 

[18 May 1246 x 4january 1255] 
Rubric [none]. 

[S]ciant omnes tam presentes quam futuri quod ego R. prior et conventus de sancto Oswaldo dcdimus et 

concessimus et hac presenti carta nostra confirmavimus Roberto Bastard flo Ranulfi de Novo Mercatc, unam 
bovatarn terre nostre in Kateby' cum omnibus pertinendis suis, iHam videlicet que fuit Bernulfi que proximurn 

est domui que fuit Rad[ulfi] Ruffi cum tofto adiacente inter terram que fuit Herberti et terram R>a<dulri 

Ruffi; tenend' et habend' sibi et heredibus suis de nobis in fcodo et hereditate libere, quiete et honorifice, 

reddendo inde nobis annuatim quatuor solidos, ad duos anni terminos, scilicet duos solidos ad Pentecost' et 
duos solidos ad festurn sancti Martini pro ornni servitio. Prenorninatus veto Robertus et heredes Sui 

predicturn redditurn ad nos portabunt apud sanctum Oswaldurn ad predictos terminos per se vel per corum 

certum nuntium sine omni dolo et fraude et contradictione vel reclarnatione et hoc legaliter tenend' tactis 

sacrosanctis sepedicrus Robertus in capitulo nostro, iuravit pro se et heredibus suis. Hiis testibus ct cetera. 

Note: Date based on the rule of Robert de Behall prior of Nostell Priory [see note preceding no. 4691. I'his 
transaction must have occurred after the death of Priorjohn who leased land associated with the grant of this 
bovate: there is only one priorW, Robert de Bchall, who occurred after Priorjohn [no. 473]. I'lic predccessor of 
Robert de Behall died 18 May 1246 and Prior Robert died 4january 1255 [Smith, Hea& II, p. 438).